
BILLETTERIE
VILLA DU TEMPS RETROUVÉ

VISITE LIBRE
GENERAL ADMISSION
Entrée individuelle tarif plein 				    8 €	

Entrée individuelle tarif réduit 			   6 €
Entrée groupe 							       5.50 €	
Pass ambassadeur Cabourgeais			   15 €

VISITE GUIDÉE
GUIDED TOUR

Visite guidée individuelle 				    12 €
Visite guidée groupe 						     8.50€

ACTIVITÉS CULTURELLES
CULTURAL ACTIVITIES

Atelier enfant 								       5.50 €
Évènement culturel 						      13 €
Évènement familial						      9 €

Fermeture de la billetterie 45 minutes
avant la fermeture de la Villa
The ticket office closes 45 minutes before the Villa closes.

CONDITIONS D’ACCÈS À DES TARIFS RÉDUITS
OU À LA GRATUITÉ :
Ces tarifs s’appliqueront sur présentation obligatoire
d’un justificatif

LES GRATUITÉS S’APPLIQUENT POUR :
les enfants de moins de 18 ans, les guides conférenciers, 
les artistes affiliés à la maison des artistes et à l’AIAP, 
les détenteurs de la carte ICOM ou ICOMOS, 
les membres de l’AGCCPF,  les Élus sur présentation de leur carte 
(dans la limite d’une par personne, les accompagnateurs sont 
payants), les évènements nationaux.
 

LE TARIF RÉDUIT S’APPLIQUE :
aux séniors à partir de 65 ans, aux étudiants, 
aux demandeurs d’emploi, aux bénéficiaires des minimas sociaux, 
aux personnes en situation de handicap et 1 accompagnateur, 
aux détenteurs du pass patrimoine Côte fleurie après validation 
auprès d’une des institutions partenaires, aux agents communaux 
de la ville de Cabourg, du CCAS de Cabourg et de la Communauté 
de Communes Normandie Cabourg Pays d’Auge, 
aux partenaires sur présentation de la carte justificative
(les accompagnateurs sont au tarif plein).
 

PASS AMBASSADEUR CABOURGEAIS :
Réservé aux Cabourgeais sur présentation d’un justificatif de 
domicile.

ACCESSIBILITÉ
L’accès est autorisé pour les chiens-guide ou les chiens d’assistance 
aux visiteurs en situation de handicap. L’accès de toute autre animal 
est interdit dans l’enceinte du musée.


